
Příloha č. 1 
usnesení vlády 
ze dne 14. června 2023 č. 435 
 

 

 

Změna Obecných zásad pro hodnocení dopadů regulace (RIA) 

 

Obecné zásady pro hodnocení dopadů regulace (RIA), schválené usnesením vlády ze dne 

14. prosince 2011 č. 922 a změněné usnesením vlády ze dne 8. ledna 2014 č. 26, usnesením 

vlády ze dne 3. února 2016 č. 76, usnesením vlády ze dne 11. ledna 2023 č. 22 a usnesením 

vlády ze dne …… 2023 č. …, se mění takto: se mění takto: 

 

1. V kapitole I části 3. Rozsah provádění přehledu dopadů a RIA bodě 3.8 se za písmeno 

e) vkládá nové písmeno, který zní:  

„f)  u návrhů nařízení vlády nebo vyhlášek, ke kterým se podle čl. 13 nebo 16 

Legislativních pravidel vlády připomínkové řízení neprovádí,“. 

Dosavadní písmena f) až i) se označují jako písmena g) až j). 

2. V kapitole I bodě 3.9 se slova „f) až i)“ nahrazují slovy „g) až j)“. 


